PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA
CONCURSO PÚBLICO / EDITAL 01/2012
Edital do Convocação - Resultado Final

======================================================================================
1 / 1

– PUBLICAÇÃO DE RESULTADO FINAL -

A empresa Planejar Consultoria, faz saber a todos que tendo transcorrido os prazos

legais para recursos, e, mantidas as classificações constantes da publicação do dia 08 de

outubro de 2012 –Divulgação da Resultado de Classificados da Prova Objetiva e Resultado

dos Títulos após Análise dos recursos.

Fica estabelecido a divulgação do RESULTADO FINAL Concurso Público da Prefeitura

Municipal de Itabaianinha/SE, para o dia 06.11.2012, a partir das 14:00 horas.

Itabaianinha/SE, 05 de Novembro de 2012.

PLANEJAR Consultoria e Planejamento

Diretoria Técnica